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Ha 2 moayrogue 2021 — 2022 yye0HOro roga

HauanbHoe o0uiee oOpazoBanme
1 A kaace

[Tepuon nmpoBeneHus
OIIEHOYHOM NIPOLIeNyPHI

3 yeTBepTH

BCEro
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Pycckuii s3b1k
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JIutepaTypHOe uTeHHNE

Pycckuii poaHoit sI3bIK

JlureparypHoe uTeHue
Ha POJHOM PYCCKOM
SI3bIKE

MatemaTuka

OKpy’KaroIIwi MHUpP

Uzo0pasutensHoe
HCKYCCTBO

My3bika

Texnomorusa




dusnyeckas KyJIbTypa

1 b kaacc
[lepuon nposeneHus 3 yeTBepTH BCEro 4 yeTBepTH BCEr0 | HTOrO
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Pycckmii s3p1K 1 1 1 1 2
JlutepaTypHoe dTeHue
Pycckuii poaHoit sI3bIK
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Ha POJHOM PYCCKOM
SI3BIKE
Marematuka 1 1 1

OKpy>KaroIIuii Mup

Uzo0pasurensHoe
HCKYCCTBO

My3bika

Texnonorus

®duznueckas KyJbTypa




2 A KJiace

ITepuon mpoBeneHus
OIICHOYHOH NMpoLEeayphl

3 YeTBepTH

BCEro

4 yeTBEpTH

BCEro

HTOI0

VY4eOHbli mpeaMeT

SIHBapb

(heBpasb
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13.05.22
16.05 -
20.05.22
23.05 -

31.05.22

Pycckuit si3p1K

[
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[

—

JlutreparypHoe ureHue

Pycckuit ponHoi 361K

JlutreparypHoe ureHue
Ha POJHOM PYCCKOM
SI3BIKE

WNHocTpaHHbIN A3BIK
(aHTIUHACKAIN)

HNHocTpaHHbBIN SI3bIK
(HeMenKwii)

MatemaTuka

OKpy’KaroIIwi MHUpP

Uzo0pasurensHoe
HCKYCCTBO

My3bika

Texnomorusa




dusnyeckas KyJIbTypa

2 b kiace

ITepuon mpoBeneHus
OLIEHOYHOH NpoLeaypsl
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JIutepaTypHoe uTeHue

Pycckuii poaHOi sI3bIK

JlurepatypHoe uTeHue
Ha POJHOM PYCCKOM
SI3BIKE

WNHocTpaHHBIHN A3BIK
(anTIIUHCKMIA)

HNHocTpaHHBIN SI3bIK
(HeMenKwiA)

MatemaTuka

OKpy’KaroIIwi MUpP

Uzo0pasurensHoe
HCKYCCTBO

My3bika

Texnomorusa




dusunyeckas KyJibTypa

3 A kiace

ITepuon mpoBeneHus
OLIEHOYHOU NpoLeaypsl
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JluteparypHoe ureHue
Ha POJHOM PYCCKOM
SI3BIKE

WNHocTpaHHbIN A3BIK
(anTIIUHCKMIA)

HNHocTpaHHBIN SI3bIK
(HeMeTKwiA)

MatemaTuka

OKpy>KaroIIuii Mup

Uzo0pasurensHoe
HCKYCCTBO

My3bika

Texnomorusa




dusnyeckas KyJIbTypa
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[Tepuon mpoBeneHus
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JIutepaTypHOe uTeHHNE

Pycckuii poaHoit sI3bIK

JlurepatypHoe uTeHue
Ha POJHOM PYCCKOM
SI3bIKE

WNHocTpaHHbIN A3BIK
(aHrnuiickuii)

MHocTpaHHBIN SI3bIK
(HeMerTKHiA)

MatemaTuka

OKpy’KaroIIwi MHUpP

Uzo0pasurensHoe
HCKYCCTBO

My3bika

Texnomorusa

dusznyeckas KyJbTypa




4 A kiaacce

[lepuoxa npoBenenus

OIICHOYHOH NMpoueaypsl

3 4eTBepTH

BCEro

4 yeTBepTH

BCEro

HTOr0o
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Pycckuii s3b1k

[um—
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JIutepaTypHOe uTeHHNE

Pycckuii poaHOi sI3bIK

JIutepaTypHOe uTeHHNE

Ha POJTHOM PYCCKOM
SI3BIKE

HNHocTpaHHBIN SI3bIK
(aHrnuiickuii)

WNHoctpaHHbI SA3BIK
(Hemerkmin)

MaremaTnka

Oxpy>xaromuit Mup

N3obpazurenpHOE
HCKYCCTBO

My3bika

Texnomorusa

dusnyeckas KyJIbTypa




4 b ki1acc

[lepuoxa npoBeneHus

OIICHOYHOH NMpoLEeaypsl

3 4eTBepTH

BCEro
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Pycckuit s13p1K
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JlutreparypHoe ureHue

Pycckuitl poaHo# 361K

JlutrepatrypHoe ureHue

Ha POJTHOM PYCCKOM
SI3BIKE

HNHocTpaHHBIN SI3bIK
(aHrnuiickuii)

WNHocTpaHHbIN SA3BIK
(Hemerkmin)

MaremaTnka

Oxkpy>xaromuiit Mup

N3obpasurenpHOE
HCKYCCTBO

My3bika

Texnomorusa

dusnyeckas KyJIbTypa




OcHoBHOe 0011ee 00pa3oBaHue

5 A kiacc
[lepuoxa npoBeneHus 3 4eTBepTH BCEro 4 yeTBepTH BCEr0 | HTOrO
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Pycckwuit s13p1k 1 1 1 3 1 1 1 3 6
Jluteparypa 1 1 1 1 2
Pycckwuii pogHO# S3BIK 1 1 2 1 1 3
Ponnas nutepatypa
(pycckas)
DOP3STHCKUM SI3bIK
WHOCTpaHHBIH S3BIK 1 1 1 1 2
(aHrnuiickuit)
WNHocTpaHHbIN SA3BIK 1 1 1 1 2
(HemerTKmin)
Maremartunka 1 1 1 3 1 1 1 3 6
OZIHKHP
Hcropus Poccun. 1 1 1 1 2
Bceobmias ucropus
I'eorpadus 1 1 1 1 2
buosnorus 1 1 1 1 2
n30
My3bika
TexHosorus

duznueckas




| KyneTypa

5 b kaace
[lepuon npoBeneHus 3 yeTBepTH BCEro 4 yeTBEpTH BCero | UTOro
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JIutepatypa 1 1 1 1 2
Pycckwuii pogHO# S3BIK 1 1 2 1 1 3
Ponnas nuteparypa
(pycckas)
DP3SHCKUM SI3BIK
WNHocTpaHHbIN A3BIK 1 1 1 1 2
(anTIIUHCKMIA)
WHOCTpaHHBIH S3BIK 1 1 1 1 2
(HeMenKwii)
Marematuka 1 1 1 3 1 1 1 3 6
OAHKHP
Ucrtopus Poccun. 1 1 1 1 2
Bceobmas ucropust
I'eorpadus 1 1 1 1 2
buonorus 1 1 1 1 2
N30
My3bika
TexHonorust
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JIutepatypa 1 1 1 1 2
Pycckuit poaHoi 361K 1 1 1 1 2
Ponnas nureparypa
(pycckasi)
DP3SHCKUM SI3BIK
WNHocTpaHHbIHN SA3BIK 1 1 1 1 2
(anTIUHCKMIA)
WHOCTpaHHBIH S3BIK 1 1 2 1 1 3
(HeMeTIK i)
Marematuka 1 1 1 3 1 1 1 1 4 7
Hcropus Poccun. 1 1 1 1 2
Bceobmias ucropus
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I'eorpadus 1 1 1 1 2
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Pycckmii s3p1K 1 1 1 3 1 1 1 3 6
JIutepatypa 1 1 1 1 2
Pycckwuii pogHO# S3BIK 1 1 1 1 2
Ponnas nutepatypa
(pycckas)
DP3SHCKUM SI3BIK
WHOCTpaHHBIH S3BIK 1 1 1 1 2
(aHrnuiickuii)
WNHocTpaHHbIN A3BIK 1 1 2 1 1 3
(HeMerTKHiA)
Maremartunka 1 1 1 3 1 1 1 1 4 7
Ucrtopus Poccun. 1 1 1 1 2
Bceobmas ucropust
OO61ecTBO3HAHUE 1 1 1 1 2
I'eorpadus 1 1 1 1 2
buonorus 1 1 1 2
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Pycckwuii pogHO# S3BIK 1 1 1 1 2
Ponnas nutepatypa
(pycckas)
DP3SHCKUM SI3bIK
WNHocTpaHHbIN A3BIK 1 1 1 1 2
(aHTTIUHCKMIA)
WHOCTpaHHBIH S3BIK 1 1 1 1 2 3
(HeMenKwmii)
Anrebpa 1 1 1 3 1 1 1 3 6
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Wudopmaruka 1 1 2 1 1 3
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Ucrtopus Poccun. 1 1 1 1 2
Bceobmas ucropus
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I"'eorpadus 1 1 1 1 2
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(pycckas)
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WNHocTpaHHbIHN SA3BIK 1 1 1 1 2
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8 A kiaace

[lepuoxa npoBeneHus

OIICHOYHOH Npoueaypsl

3 yeTBepTH

BCEro

4 yeTBepTH

BCEro
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28.02 —
4.03.22
7.03 -

11.03.22
14.03 -
18.03.22
21.03 -

25.03.22

4.04 —

8.04.22

11.04 —

15.04.22
18.04 —

22.04.22
25.04 -

30.04.22
2.05 -
6.05.22
9.05 -

13.05.22
16.05 —

20.05.22
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[um—

— | N

[um—

— | —

W

Pycckuii pogHO SI3bIK

—

[am—

Ponnas nutepatypa
(pycckas)

WNHocTpaHHBIN A3BIK
(aHrnuiickui)

HMHocTpaHHbBIN SI3bIK
(HeMerTKHiA)

Anrebpa

['eomeTrpus

HudopmaTika

dusuka

W= W] W

XUMUA

Hcropus Poccun.
Bceobmias ucropus

OO01ecTBO3HAHNUE

I'eorpadus

buonorusa

N30

My3bika

Texuonorusa

duznueckas
KyJIbTypa

OBX




8 b kiaace

ITepuon mpoBeneHus
OIIEHOYHOM NPOLIeNyPHI

3 YeTBepTH

BCEro

4 4yeTBEepPTH

BCEro

HTOI'0

VYueOublil mpeaMeT

SIHBApb

(heBpab

=

a

anpenb

=

an

10.01-

14.01.22

17.01-
21.01.22

24.01-
28.01.22

31.01-
4.02.22
7.02 -

11.02.22
14.02 -

18.02.22
21.02. -

25.02.22
28.02 —
4.03.22
7.03 —

11.03.22
14.03 -

18.03.22
21.03 -

25.03.22

4.04 —

8.04.22

11.04 -

15.04.22
18.04 —

22.04.22
25.04 -

30.04.22
2.05 -

6.05.22
9.05 -

13.05.22
16.05 —

20.05.22
23.05 -

31.05.22

Pycckuii s3b1K

[um—

—

—

N

JIutepatypa

—_—

N[N

\9]

Pycckuil ponHO# 361K

—

—_—

Ponnas nureparypa
(pycckas)

HNHocTpaHHbBIN SI3bIK
(aHTTIUHCKMIA)

WHOCTpaHHBIH A3bIK
(HeMenKwii)

Anrebpa

I'eomerpus

Wndopmaruka

duzuka

Xumus

Ucrtopus Poccun.
Bceobmas ucropus

OO01ecTBO3HAHNE

I"'eorpadus

buomnorus

n30

My3bika

Texnonorus

dusnueckas
KyJIbTypa

OBX




9 A kiace

[Tepuon npoBeneHus
OIIEHOYHOU NPOLIeNyPhI

3 4eTBepTH

BCEro

4 yeTBepTH

BCEro

HTOI'0

Y4eOHbIi IpeaMeT

STHBAPh

(deB

aJIb

=
)

anpenb

=

an

10.01-

14.01.22
17.01-

21.01.22
24.01-

28.01.22
31.01-
4.02.22
7.02 -

11.02.22
14.02 -

18.02.22
21.02. -

25.02.22
28.02 —
4.03.22
7.03 -

11.03.22
14.03 —

18.03.22
21.03 -

25.03.22

4.04 -

8.04.22

11.04 —

15.04.22
18.04 —

22.04.22
25.04 -

30.04.22
2.05 -

6.05.22
9.05 -

13.05.22
16.05 —
20.05.22
23.05 -

31.05.22

Pycckuii s3b1k

—

[um—

[um—

—

[um—

JIuteparypa

—

Pycckuil poaHo# s3bIK

—_—

—_—

N [— |

Ponnas nutepatypa
(pycckasi)

DP3STHCKUM SI3bIK

HNHocTpaHHbIN SI3bIK
(aHrnuiickuii)

WNHocTpaHHbIN SA3BIK
(Hemerkmin)

\S]

Anrebpa

['eomerpus

Nudopmatrka

duzuka

Bl—=| =] W

W (N W W

N WA

Xumus

Hcropus Poccun.
Bceobmias ucropus

OO01ecTBO3HAHNUE

I'eorpadus

buonorusa

N30

My3bika

Texuonorusa

duznueckas
KyJIbTypa

OBX




9 b kiacc

[Tepuon nmpoBeneHus
OIEHOYHOU NPOLIeNyPHI

3 4eTBepTH

BCEro

4 yeTBepTH

BCEro

HTOI0

V4eOHbIi IpeaAMeT

STHBAPh

(€]

B

i)

aJIb

=
)

anpenb

=

an

10.01-

14.01.22
17.01-

21.01.22
24.01-

28.01.22
31.01-
4.02.22
7.02 -

11.02.22
14.02 -

18.02.22
21.02. -

25.02.22
28.02 —
4.03.22
7.03 -

11.03.22
14.03 —

18.03.22
21.03 -

25.03.22

4.04 -

8.04.22

11.04 —

15.04.22
18.04 —

22.04.22
25.04 -

30.04.22
2.05 -

6.05.22
9.05 -

13.05.22
16.05 —

20.05.22
23.05 -

31.05.22

Pycckuii g3b1k

[um—

—

—_—

—_

—

(@)}

Jlureparypa

—

— |

—_ | —

[\

Pycckuil poaHo# 361K

—_—

—_—

Ponnas nutepatypa
(pycckas)

DP3SHCKUM SI3bIK

HNHocTpaHHbBIN SI3bIK
(aHTTIUHCKMIA)

WNHocTpaHHbIN A3BIK
(HeMenkwmii)

Anrebpa

['eomerpus

Wndopmaruka

duzuka

Bl —] W

WIN| W[ W

N | W AN

Xumus

Hcropus Poccun.
Bceobmias ucropus

OO01ecTBO3HAHNE

I"'eorpadus

Bbuonorus

H30

My3bika

Texnonorus

dusnueckas
KyJIbTypa

OBX




Cpennee o01ee odopasoBanue

10 kiaace

[lepuoxa npoBeneHus
OIICHOYHOH NMpoLeaypsl

2 noJsryrogue

BCEro

HTOr0

Y4eOHbIi TpeaMeT

STHBAPh

(dheBpaib MapT

BCEIro

anpenb

=

an

10.01-

14.01.22
17.01-

21.01.22
24.01-

28.01.22
31.01-
4.02.22
7.02 -

11.02.22
14.02 -
18.02.22
21.02. -
25.02.22
28.02 —
4.03.22

7.03 -
11.03.22

14.03 -
18.03.22

21.03 -
25.03.22

4.04 —

8.04.22

11.04 —

15.04.22
18.04 —

22.04.22
25.04 -

30.04.22
2.05 -

6.05.22
9.05 -

13.05.22
16.05 —
20.05.22
23.05 -

31.05.22

Pycckuii s3b1k

—

—

Jlureparypa

[um—
—_ | —

—

—_

Pycckuii poaHOi SI3bIK

Ponnas nutepatypa
(pycckas)

DP3SHCKUM SI3bIK

HNHocTpaHHBIN SI3bIK
(aHTIUHCKMIA)

WNHocTpaHHbIN A3BIK
(HeMenKwit)

\S]

Anrebpa

I'eomerpus

Wndopmaruka

duzuka

N|—| | W

A= DN

AN B

Xumus

Ucrtopus Poccun.
Bceobmas ucropus

OO01ecTBO3HAHNE

I"'eorpadus

Bbuonorus

n30

My3bika

Texnonorus

dusnueckas
KyJIbTypa

OBX




11 kaace

[Tepuon nmpoBeneHus
OIEHOYHOU NPOLIeNyPHI

2 noJsryrogue

BCEro

HTOI0

V4eOHbIi IpeaAMeT

STHBAPh

(€]
o]

=

a

T

BCEIro

anpenb

=

an

10.01-

14.01.22

17.01-
21.01.22
24.01-

28.01.22
31.01-
4.02.22
7.02 -

11.02.22
14.02 -

18.02.22
21.02. -

25.02.22
28.02 —
4.03.22
7.03 -

11.03.22
14.03 —

18.03.22

21.03 -
25.03.22

4.04 -

8.04.22

11.04 —

15.04.22
18.04 —

22.04.22
25.04 -

30.04.22
2.05 -

6.05.22
9.05 -

13.05.22
16.05 —

20.05.22
23.05 -

31.05.22

Pycckuii g3b1k

—

—

Jlureparypa

[um—

[um—

[u—

Pycckuil poaHo# 361K

Ponnas nutepatypa
(pycckas)

DP3SHCKUM SI3bIK

HNHocTpaHHbBIN SI3bIK
(aHTTIUHCKMIA)

WNHocTpaHHbIN A3BIK
(HeMenkwmii)

Anrebpa

['eomerpus

Wndopmaruka

duzuka

A=

N ==

NN W B

Xumus

Hcropus Poccun.
Bceobmias ucropus

OO01ecTBO3HAHNE

I"'eorpadus

Bbuonorus

H30

My3bika

Texnonorus

dusnueckas
KyJIbTypa

OBX

MXK
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